КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

тел./факс (06561) 66783
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

тел./факс (06561) 66783
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,

298300
тел./факс (06561) 66783

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

 40 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 25 " февраля  2016 г.  № 731-1/16

О внесении изменения в решение Керченского городского совета от
28.01.2016 года  № 710-1/16 «Об утверждении Положения «Об организации

и осуществлении территориального общественного самоуправления в
муниципальном образовании городской округ Керчь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-
ФЗ «Об общественных объединениях», Уставом муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, руководствуясь
информационным  письмом  прокуратуры города Керчи Республики Крым
№ 27/3-в-2016 от 27.01.2016 городской совет РЕШИЛ:

1.Внести в положение «Об организации и осуществлении
территориального общественного самоуправления в муниципальном
образовании городской округ Керчь Республики Крым» (далее - положение),
утверждённое решением 39 сессии Керченского городского совета 1 созыва
№ 710-1/16 от 28.01.2016 года следующие изменения:

1.1. В пункте 10.3.7 слова «  и выдачи свидетельства о его регистрации»
исключить.

1.2. Пункт 11.6 положения изложить в следующей редакции:
«11.6. Субсидии в виде муниципальных грантов территориальным

общественным самоуправлениям для осуществления социально значимых
программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в
муниципальном образовании городской округ Керчь Республики Крым

consultantplus://offline/ref=C4C84125A4C2DB8857E63EA9A39CE2F5BBD01D7BCD49F5EB1C0AAEF4F2u1z7F
consultantplus://offline/ref=C4C84125A4C2DB8857E63EA9A39CE2F5BBDF1970C843F5EB1C0AAEF4F2u1z7F
consultantplus://offline/ref=C4C84125A4C2DB8857E620A4B5F0BCFEBDD3417FCA40FEB54855F5A9A51EFDBC7DBDBBF0D285136600EFC6uBzFF

предоставляются на конкурсной основе в порядке, установленном
администрацией города Керчи при наличии соответствующих ассигнований
в бюджете муниципального образования городской округ Керчь Республики
Крым»

1.3. Пункт 11.7 положения исключить.
2.Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета

аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее
решение в городской газете «Керченский рабочий».

3.Отделу информационной политики и связей с общественностью
(Мазилов) опубликовать данное решение на официальном сайте
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель городского совета                                                 Л. ЩЕРБУЛА